
 

Dodatek č. 2 
ke 

SMLOUVĚ O DÍLO 
č. objednatele: 05/14/2224/17 

 
uzavřené 18.07.2017 dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
účinném ke dni uzavření této smlouvy (dále jen „občanský zákoník“) 

 
I. Smluvní strany 

 
Objednatel:  MĚSTO TŘEBÍČ 
   se sídlem v Třebíči, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 

zastoupené Vladimírem Malým, místostarostou, pověřeným k podpisu 
smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města č. 25/7/ZM/2016 ze dne 
08.12.2016 
Bankovní spojení: KB Třebíč 

 č. ú.: 94-716711/0710, 329711/0100 
 IČ: 00290629 
 DIČ: CZ00290629 
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace:  
Mgr. Pavel Kraus 
Ing. Marcela Hobzová 
 
(dále jen „Objednatel“) 

 
Zhotovitel: KLEE s. r. o. 
   se sídlem Skalecká 350/3, 170 00 Praha 7 
   zastoupen Bohuslavem Klee, jednatelem 

  Bankovní spojení:  
   č. ú.:  
   IČ: 29259312 

 DIČ: CZ29259312 
                          Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace: Bohuslav Klee, jednatel, 
 
  Zapsaný v Obchodním rejstříku u KS Brno, oddíl C, vložka 68 888 
 
  (dále jen „Zhotovitel“) 

I. 
 
 
 

Smluvní strany se tímto dohodly na následující změně shora citované smlouvy: 

Nad rámec sjednaného rozsahu díla je nutné  provést vícepráce, které byly odsouhlaseny 
oběma smluvními stranami.  

Jedná se o stavební práce spočívající ve vybudování nového výpustného plastového potrubí 
DN 400 namísto stávajícího dřevěného potrubí a s tím spojených stavebních úprav se 
zásahem do hráze rybníku. 

Dle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu víceprací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku 
jako příloha č. 2, činí hodnota:  



 

 

- víceprací bez DPH      171.208,00 Kč 

 

Rekapitulace ceny: 
Cena dle SOD  a  dod. č. 1 bez DPH                                                     1.499.590,00 Kč 
Dodatek č. 2   bez DPH                                                                             171.208,00 Kč 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Celkem cena díla včetně dodatku č. 2   bez DPH                                 1.670.798,00 Kč 
DPH 21% (zaokrouhleno)                                                                         350.868,00 Kč 

Celková cena díla včetně DPH (zaokrouhleno)                                     2.021.666,00 Kč 

II. 
 
Smluvní strany se dohodly, že v Článku VI.  - Cena za  provedení díla a platební 
podmínky se znění odstavce VI.1  ruší a nahrazuje se tímto novým textem:  
 

Cena za zhotovení předmětu smlouvy (dílo) je stanovena dohodou smluvních stran 
na základě cenové nabídky zhotovitele do zadávacího řízení na tuto veřejnou zakázku, 
zpracované na základě projektové dokumentace včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb, předaných objednatelem, a činí celkem: 

 

Cena bez DPH 1.670.798,00 Kč 

21% DPH             350.868,00 Kč 

---------------------------------------------- 

                                  Cena celkem vč. DPH 2.021.666,00 Kč 

 

(Slovy: Dvamilionydvacetjedentisícšestsetšedesátšest Kč s DPH) 

Tato cena, vztahující se k předmětu díla, jeho rozsahu a způsobu provedení tak, jak je 
sjednáno v době uzavření Smlouvy, byla sjednána jako cena pevná, nejvýše přípustná, která 
je překročitelná pouze v případech upravených Smlouvou. Lze ji změnit při celostátní změně 
DPH, eventuelně jiné daně, mající vliv na cenu díla. 

 

        

III. 

 
Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 
 
Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá účinnosti dnem 
podpisu obou smluvních stran. 
 



 

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým obsahem 
tohoto dodatku souhlasí. 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva 
objednatel. 
 
Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
 

O uzavření tohoto dodatku č. 2 rozhodl za objednatele Vladimír Malý, místostarosta města 
Třebíče, k rozhodnutí je oprávněn na základě čl. 9 a 10 Organizačního řádu Městského 
úřadu v Třebíči, účinného ode dne 01.01.2016, ve znění pozdějších změn a doplňků. 

 

 
 
Objednatel Zhotovitel 
Město Třebíč KLEE s. r. o. 
 
V Třebíči dne 26.04.2018 V Třebíči dne 26.04.2018 
 
 
 
 
 
 
……………………………………… …………………………………… 
Vladimír Malý Bohuslav Klee 
místostarosta jednate 
 



Akce: Oprava a odbahnění Račerovického rybníka
Investor: Město Třebíč
Stupeň: DSP

       POLOŽKOVÝ  ROZPOČET

           VÍCEPRÁCE

REKAPITULACE  ZA  STAVBU:

 OBJEKT   ZÁKLAD (KČ) DPH 21% CELKEM (KČ)

 So-04  OPRAVA  OPĚRNÉ  ZDI  A  STĚN 47 385 9 951 57 336

 So-05  VÝPUSTNÉ  ZAŘÍZENÍ - POŽERÁK 123 823 26 003 149 826

CELKEM  ZA  STAVBU 171 208 35 954 207 162

    ZHOTOVITEL         OBJEDNATEL



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : Název objektu : JKSO :
So-05 - výpustné zařízení - požerák -  VÍCEPRÁCE

Stavba : Název stavby : SKP :
Oprava a odbahnění Račerovického rybníka  

Projektant : Počet měrných jednotek : 0
Objednatel : Náklady na MJ : 0
Počet listů : Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0

Z Montáž celkem 0

R HSV celkem 123 823

N PSV celkem 0

ZRN celkem 123 823

0

RN II.a III.hlavy 123 823 Ostatní VRN 0

ZRN 123 823 VRN celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :
Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis :

Základ pro DPH 0 %  činí : 0,00 Kč
Základ pro DPH 15 %  činí : 0,00 Kč
DPH 15 %  činí : 0,00 Kč
Základ pro DPH 21 %  činí : 123 823,03 Kč
DPH 21 %  činí : 26 003,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 149 826,00 Kč

Poznámka :

Město Třebíč

KOINVEST,s.r.o.

Strana 1



 Oprava a odbahnění Račerovického rybníka  
 So-05 - výpustné zařízení - požerák -  VÍCEPRÁCE

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 51 637 0 0 0 0
8 Trubní vedení 43 360 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 27 325 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 972 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 529 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 123 823 0 0 0 0

Stavba :
Objekt :

Strana 1



 Oprava a odbahnění Račerovického rybníka  
 So-05 - výpustné zařízení - požerák -  VÍCEPRÁCE

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce
1 115 10-1201.R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l h 24,00 50,00 1 200,00

2 122 30-1102.R00 Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3 m3 113,20 180,00 20 376,00

3 162 20-1102.R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m x2 m3 226,40 25,00 5 660,00

4 167 10-1102.R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 113,20 12,00 1 358,40

5 171 10-1102.R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 96% PS m3 113,20 25,00 2 830,00

6 181 10-1101.R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění m2 47,00 4,00 188,00

7 R Montáž schodiště na hrázi m2 7,50 2 670,00 20 025,00

Celkem za 1 Zemní práce 51 637,40
Díl: 8 Trubní vedení
8 871 39-3121.R00 Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 400 m 10,00 100,00 1 000,00

9 SPC Odpadní  potrubí  PVC DN400 m 10,30 600,00 6 180,00

10 321 35-1010.R00 Obednění konstrukcí přehrad ploch rovinných m2 13,00 100,00 1 300,00

11 321 35-2010.R00 Odbednění konstrukcí přehrad ploch rovinných m2 13,00 20,00 260,00

12 899 62-3171.R00 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C25/30 m3 4,60 1 800,00 8 280,00

13 274 36-1921.RT4
Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí svařovanou sítí - 
drát 6,0  oka 100/100 t 0,23 8 000,00 1 840,00

14 894 41-1131.R
Betonová kontrolní šachta, průměr skruže DN1000,                   
D + M kus 1,00 20 000,00 20 000,00

15 R Napojení na stávající potrubí šachty kpl 1,00 4 500,00 4 500,00

Celkem za 8 Trubní vedení 43 360,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí
16 962 10-0021.RA0 Bourání nadzákladového zdiva z betonu prostého m3 2,20 450,00 990,00

17 969 02-1131.R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 mm m 10,00 871,00 8 710,00

18 R Demontáž schodiště na hrázi m2 7,50 670,00 5 025,00

19 R Demontáž stávajícího nápojného místa - dřevěné potrubí kpl 1,00 12 600,00 12 600,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 27 325,00
Díl: 97 Prorážení otvorů
20 979 08-3117.R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 5,96 65,00 387,66

21 979 08-3191.R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000m, x9 t 53,68 2,00 107,35

22 R Poplatek za uložení na skládku t 5,96 80,00 477,12

Celkem za 97 Prorážení otvorů 972,13
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
23 998 32-4011.R00 Přesun hmot pro objekty v zemních hrázích t 15,10 35,00 528,50

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 528,50

betonová suť 

původní šachta pod hrází

původní část odpadního potrubí

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt :

Stránka 1 z 1



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : Název objektu : JKSO :
So-04 - oprava opěrné zdi a stěny - VÍCEPRÁCE

Stavba : Název stavby : SKP :
Oprava a odbahnění  Račerovického rybníka

Projektant : Počet měrných jednotek : 0
Objednatel : Náklady na MJ : 0
Počet listů : Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0

Z Montáž celkem 0

R HSV celkem 47 385

N PSV celkem 0

ZRN celkem 47 385

0

RN II.a III.hlavy 47 385 Ostatní VRN 0

ZRN 47 385 VRN celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :
Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis :

Základ pro DPH 0 %  činí : 0,00 Kč
Základ pro DPH 15 %  činí : 0,00 Kč
DPH 15 %  činí : 0,00 Kč
Základ pro DPH 21 %  činí : 47 385,00 Kč
DPH 21 %  činí : 9 951,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 57 336,00 Kč

Poznámka :

Město Třebíč

KOINVEST,s.r.o.

Strana 1



 Oprava a odbahnění  Račerovického rybníka
 So-04 - oprava opěrné zdi a stěny - VÍCEPRÁCE

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
93 Dokončovací práce inž.staveb 47 175 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 210 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 47 385 0 0 0 0

Stavba :
Objekt :

Strana 1



 Oprava a odbahnění  Račerovického rybníka
 So-04 - oprava opěrné zdi a stěny - VÍCEPRÁCE

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 93 Dokončovací práce inž.staveb
1 R Ocelové zábradlí opěrné stěny,  D + M m 24,00 800,00 19 200,00

2 R Schodiště kamenné, dodávka kameniva vč.montáže m2 7,50 3 730,00 27 975,00

Celkem za 93 Dokončovací práce inž.staveb 47 175,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
3 998 32-4011.R00 Přesun hmot pro objekty v zemních hrázích t 6,00 35,00 210,00

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 210,00

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt :

Stránka 1 z 1


